2

[image: Описание: шапка бн.jpg]   09  ноября 2023  года
                                                                           № 1362
                                                                     Ноябрь 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 09.11.2023 №  1935-п

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Кинешма от 31.12.2019 г. № 1805-п «Об утверждении муниципальной Программы городского округа Кинешма
 "Охрана окружающей среды"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования "Городской округ Кинешма", постановлением администрации городского округа Кинешма от 11.11.2013 № 2556п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Кинешма", постановлением администрации городского округа Кинешма от 06.11.2018 №1401п "Об утверждении перечня муниципальных программ городского округа Кинешма", администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа Кинешма от 31.12.2019  № 1805-п «Об утверждении муниципальной Программы городского округа Кинешма "Охрана окружающей среды"  изменения, изложив абзац второй пункта 4.2 раздела 4 «Характеристика основных мероприятий Программы» в следующей редакции:
 « Мероприятие предусматривает:
- разработку проектной документации;
- корректировку проектной документации;
- экспертизу сметной документации.»

2. Опубликовать  настоящее   постановление   в   официальном  источнике опубликования муниципальных правовых актов  «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя главы администрации городского округа Кинешма Устинову М.С.

Глава
городского округа Кинешма                                                         В.Г. Ступин

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 09.11.2023 №  1935-п
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Кинешма от 31.12.2019 г. № 1805-п «Об утверждении муниципальной Программы городского округа Кинешма "Охрана окружающей среды"

	1

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 7 экз 09.10.2023 г.

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE